COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          /2007

Requer  adiamento  de  discussão

do PDC nº 44/07.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 177, do

Regimento Interno, adiamento de discussão do PDC nº 44/07, pelo prazo de 5

sessões.

Sala da Comissão, em 19 de dezembro de 2007

Deputado Anselmo de Jesus - PT/RO

*
A
A
4
6
8
A
C
0
5
5
*

  A

A
46

8A
C

05
5